
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
“James Clerk MAXWELL”  

via Don G. Calabria, 2 - 20132  Milano   tel. 02282.5958/6328  Fax 022841996 – www.maxwell.edu.it  
 

SEZIONE ASSOCIATA   I. P. S. I. A. “Luigi  SETTEMBRINI ”  
via Narni ,18 - 20132 Milano  tel. 022614.3954/5080  Fax 022871730  

 
C. F. 80124170152 

 

 
 
 
Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 
indirizzate, possono contenere  documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi 

modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di 
persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi del D.Lgs 196/03. 

Pag. 1/1     
 

 

  
        Al Sito Web dell’Istituto IIS JC Maxwell 
            Agli atti 
 
OGGETTO: Decreto di nomina esperto esterno 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la L. 241/90 in materia di procedimento amministrativo; 
VISTO  il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO  il D.Lgs. 165/01 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”, in particolare l’art. 7 comma 6; 
VISTA  la Circolare DFP 2/2008 avente Oggetto: “legge 24 dicembre 2007, n. 244, 

disposizioni in tema di collaborazioni esterne”; 
VISTO            il D.P.R. 28/12/2000 n. 445, T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa e ss.mm.; 
VISTO               La determina dirigenziale con la quale si indice la procedura di gara per l’affidamento 

del servizio di supporto psicopedagogico a.s.2020/21 prot. 4767/U del 02/11/2020; 
VISTO              Il bando per l’affidamento del servizio di supporto psicopedagogico a.s. 2020/21 prot. 

n. 5018/U, del 07/11/2020;  
VISTA      La pubblicazione della graduatoria per l’affidamento del servizio di supporto 

psicopedagogico a.s. 2020-21 prot. n. 5641/U 
CONSIDERATO che il vincitore della gara ha rifiutato con l’incarico con apposito atto di rinuncia   
                          prot.n. 6405/E del 16/12/2020; 
CONSIDERATO  che la candidata in seconda posizione è idonea a ricoprire tale incarico.  

 
 

                                                                            DECRETA  
 
di nominare l’associazione Onlus l’Ombelico attraverso la dott.ssa Silvia Beccacini, nata a Milano il 
25/03/1970 e residente a Cisliano (Milano), via Cusago 60 CF: BC C S L V 7 0 C 6 5 F 2 0 5 K ,  
e s p e r t o  e s t e r no  s e co nd o  i  c r i t e r i  e  l e  m o d a l i t à  e s p o s t e  ne l  b a nd o  i nd i ca t o  i n  
p r e m e s s a  
 
 
Il presente provvedimento è suscettibile di pubblicazione nel rispetto delle norme vigenti in materia 
di trasparenza e pubblicità 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  (prof. Franco Tornaghi) 

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0006479/U del 17/12/2020 16:10:22

IIS  J.C. MAXWELL - C.F. 80124170152 C.M. MIIS017001 - MIIS017001 - IIS JC Maxwell

Prot. 0006479/U del 17/12/2020 16:10:22

http://www.maxwell.edu.it/
http://www.maxwell.gov.it/index.php/ipsia-l-settembrini/

		2020-12-17T21:30:52+0100
	FRANCO TORNAGHI




